
 1 

Fertőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 5/2002. (VIII.30.) Ör. rendelete  

 

a területi ellátási kötelezettségű háziorvosi körzetekről és  

körzethatárokról 

 
Fertőd Város Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) 

bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenység végzéséről szóló 2000. évi II. törvény 2. § 

(1)-(2) bekezdésében foglaltak, a 18/2000. (II.25.) Korm. rendelet 1. §-a, a 16/1972. (IV.29.) 

MT rendelet 13/D § (1) bekezdésében foglaltak szerint a 71/2002. (IV.12.) Korm. rendelet 1. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a a területi ellátási kötelezettségű háziorvosi 

körzetekről és körzethatárokról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1) A rendelet területi hatálya Fertőd város területére terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed az ellátási területen működtetési jogot szerzett, 

területi ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, 

fogorvosokra valamint az általuk nyújtott egészségügyi alapellátásra, a Fertőd város 

területén lakó, külön jogszabályban foglaltak szerint a háziorvoshoz bejelentett és 

elfogadott biztosítottakra. 

 

A körzetek kialakításának módja 

 

2. § 

 

(1) Az egészségügyi alapellátás körébe tartozó háziorvosi körzetek kialakítása és a 

körzethatárok módosítása az Önkormányzat feladata. 

(2) Az Önkormányzat Fertőd területén az 1. számú melléklet szerint 2 háziorvosi, a 2. számú 

melléklet szerint 1 gyermekorvosi, és a 3. számú melléklet szerint 1 fogorvosi körzetet 

alakít ki. 

(3) A gyermekorvosi körzet feladatait működésének megkezdéséig – vegyes körzetként – 

továbbra is az 1. számú melléklet szerinti 2 háziorvosi körzet látja el. 

(4) A háziorvos önálló orvosi tevékenységet – akadályoztatásának jogszabályban 

meghatározott eseteit kivéve – cask személyesen folytathat az önkormányzat által 

meghatároztt háziorvosi körzetben, a működtetési jogot engedélyező határozat jogerőre 

emelkedésétől. 

(5) A működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység – törvényben 

meghatározott kivétellel – csak a települési önkormányzat rendeletében meghatározott 

háziorvosi körzetben folytatható. 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

3. § 

 

(1) A jelen rendelet 2002. szeptember 1. napján lép életbe. 



 2 

(2) A jegyző közszemlére teszi az orvosi körzetek területi elhelyezkedését, valamint a 

körzetek lakosságának orvosi alapellátását végző háziorvosok nevét és képesítési adatait. 

A háziorvosi körzeteket érintő változásokat – ideértve a háziorvos helyettesítését, illetve a 

személyében bekövetkezett változást, ill. a gyermekorvosi körzet működésének 

megkezdését – a közszemlére tétel során aktualizálni kell. 

 

 

F e r t ő d, 2002. augusztus 28. 

 

Fülöp Géza        Tulok Viktor 

polgármester             aljegyző 

 

 

Kihírdetés napja: 

 

Fertőd, 2002. augusztus 30. 

 

Tulok Viktor 

    aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. számú melléklet az 5/2002. (VIII.30.) Ör. rendelethez 

 

Közterületek besorolása háziorvosi körzetekbe 

 
 

1. Háziorvosi körzet: 

 

Arany János utca    Baross telep 

Berzsenyi utca    Égererdő 

Fő utca     Gárdonyi utca 

 Hársfa utca     Jókai utca  

 Joseph Haydn utca    Kovács köz  

Lési erdő     Lési kut  

 Liget utca     Liszt Ferenc utca 

 Madách sétány    Malom köz  

 Mikes Kelemen utca   Pomogyi utca 

 Sarródi utca     Tompa Mihály utca 

Váci Mihály utca    Vasút sor  

 Vörösmarty utca 

 

2. Háziorvosi körzet: 

 

Ady utca     Bartók Béla utca 

Béke utca     Dózsa György utca 

Gábor Áron utca    József Attila utca 

Kertész köz     Kossuth Lajos utca 

Laktanya utca    Mentes Mihály 

Mező utca     Munkás utca 

Óvoda utca     Petőfi utca 

Rákóczi utca    Szabadság utca 

Széchenyi utca    Szent István 

 

Tőzeggyár: Árpád utca   Feketebokor-major 

  Hodálymajor  Kisház   

            Kölcsey tér   Temető út  

  Toldi Miklós utca  Zrínyi Miklós utca 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

2. számú melléklet az 5/2002. (VIII.30.) Ör. rendelethez 
 

Közterületek besorolása gyermekorvosi körzetbe 

 

Arany János utca    Baross telep 

Berzsenyi utca    Égererdő 

Fő utca     Gábor Áron utca 

Gárdonyi utca    Hársfa utca 

Jókai utca     Joseph Haydn utca 

Kovács köz     Lési erdő 

Lési kut     Liget utca 

Liszt Ferenc utca    Madách sétány 

Malom köz     Mikes Kelemen utca 

Pomogyi utca    Sarródi utca 

Tompa Mihály utca   Váci Mihály utca 

Vasút sor     Vörösmarty utca 

 

Ady utca     Bartók Béla utca 

Béke utca     Dózsa György utca 

Gábor Áron utca    József Attila utca 

Kertész köz     Kossuth Lajos utca 

Laktanya utca    Mentes Mihály 

Mező utca     Munkás utca 

Óvoda utca     Petőfi utca 

Rákóczi utca    Szabadság utca 

Széchenyi utca    Szent István 

 

Tőzeggyár: Árpád utca   Feketebokor-major 

  Hodálymajor  Kisház   

            Kölcsey tér   Temető út  

  Toldi Miklós utca  Zrínyi Miklós utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

3. számú melléklet az 5/2002. (VIII.30.) Ör. rendelethez 
 

Közterületek besorolása FOGORVOSI körzetekbe 

 

 

Arany János utca    Baross telep 

Berzsenyi utca    Égererdő 

Fő utca     Gábor Áron utca 

Gárdonyi utca    Hársfa utca 

Jókai utca     Joseph Haydn utca 

Kovács köz     Lési erdő 

Lési kut     Liget utca 

Liszt Ferenc utca    Madách sétány 

Malom köz     Mikes Kelemen utca 

Pomogyi utca    Sarródi utca 

Tompa Mihály utca   Váci Mihály utca 

Vasút sor     Vörösmarty utca 

 

Ady utca     Bartók Béla utca 

Béke utca     Dózsa György utca 

Gábor Áron utca    József Attila utca 

Kertész köz     Kossuth Lajos utca 

Laktanya utca    Mentes Mihály 

Mező utca     Munkás utca 

Óvoda utca     Petőfi utca 

Rákóczi utca    Szabadság utca 

Széchenyi utca    Szent István 

 

Tőzeggyár: Árpád utca   Feketebokor-major 

  Hodálymajor  Kisház   

            Kölcsey tér   Temető út  

  Toldi Miklós utca  Zrínyi Miklós utca 

 

 

 
 


